
 UCHWAŁA Nr 18/III/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO- GMINNEGO 

„ ŻYRARDOWSKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE” 

 

z dnia 28.01.2025 r.  

 

w sprawie: przyjęcia „Regulaminu Pracy Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 

 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe”, (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 28 listopada 2024 r., poz. 11581) 

Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Zatwierdza się Regulamin Pracy Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” 

Lucjan Chrzanowski 

 


